◆ダブル購入キャンペーン
トライアルデッキ第2弾を1個お買い上げごとに
紙製デッキホルダーを1つプレゼント！

★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」より

2019年7月6日(土)新商品2種発売のお知らせ

2019年7月5日(金)

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松・池田 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、トレーディングカードゲーム「フュー
チャーカード 神バディファイト」より、7月6日(土)にトライアルデッキ第2弾「レジェンドオブダブルホルス」および、
ブースターパック第5弾「神VS王!!竜神超決戦!!」を発売いたしますことをご案内申し上げます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

バディモンスターが2体！？
新ライバル アレクのデッキをすぐに楽しめるトライアルデッキが登場！

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
アニメ、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも力を入れています。
別冊コロコロコミックSpecialにて田村光久先生のまんが「フューチャーカード 神バディファイト」が好評連載中です。

【BF-S-TD02】 フューチャーカード 神バディファイト トライアルデッキ第2弾
「レジェンドオブダブルホルス」
【発売日】2019年7月6日（土）【希望小売価格】1個 1000円＋税
【収録ワールド】レジェンドW
【収録内容】1個 カード53枚入り、紙製ライフカウンター、
ルールシート(裏面ルールまんが)、プレイシート(裏面デッキ解説書)
1BOXに1枚の確率で、ガチレア仕様のフラッグカードを封入！

まんが「フューチャーカード 神バディファイト」に登場する友牙の新しいライバ
ル・アレクが使用する《レジェンドラゴン》のトライアルデッキです。
バディモンスターがなんと2体。「ダブルバディ」のギミックをこの商品ですぐに
楽しむことができます。新規カードのほかにも人気カードを再録した全19種＋フ
ラッグカード1種を収録。初心者の方にはわかりやすく、既存ユーザーの方には奥
深く楽しんでいただける商品です。

トライアルデッキをすぐに強化できるブースターパックも同日発売！
友牙のバディ、ガルガの進化も止まらない！

◆ダブル購入キャンペーン
ブースターパック第5弾を1BOXお買い上げごとに
PRカード「-古の紋章壁- ジュドゥラーン」を1枚プレゼント！

【BF-S-BT05】 フューチャーカード 神バディファイト ブースターパック第5弾
「神VS王!!竜神超決戦!!」
【発売日】2019年7月6日（土）
【希望小売価格】1パック（カード5枚入り）158円＋税
【収録ワールド】ドラゴンW、レジェンドW、ダークネスドラゴンW
※一部のワールドをデュアルカードで収録。
【収録内容】全72種＋シークレット
バディレア：3種/究極レア：4種/超ガチレア：8種/
ガチレア：12種/レア：15種/上：14種/並：16種
1BOXに必ずシークレットパックを１パック封入！
レア、上、並のパラレルホロカードをランダムで封入！

トライアルデッキをすぐに強化できるレジェンドWのカードを多数収録。
また、友牙のバディ・ガルガが「G・BOOST-技-」を得てさらに進化！
ライフが少ないほど強くなるダークネスドラゴンWの新属性
《悪魔竜》も収録。

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com